

# Vanilla Almondmilk

There's normal Vanilla and then there's Califia Vanilla, ya know what we mean?

Get Your Drink On.

## Nutrition Facts

Serving Size 11 fl oz (330 ml)

Servings Per Container 1

---

### Amount Per Serving

**Calories** 70

Calories From Fat 40

#### % Daily Value\*

**Total Fat** 4.5g

**7%**

Saturated Fat 0g

**0%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg

**0%**

**Sodium** 230mg

**10%**

**Total Carbohydrate** 6g

**2%**

Dietary Fiber 1g

**4%**

Sugars 4g

**Protein** 2g

---

Vitamin A 10%

Vitamin C 0%

Calcium 45%

Iron 4%

Vitamin D 25%

Vitamin E 50%

Riboflavin 25%

Vitamin B12 50%

Zinc 10%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

### Ingredients:

Almondmilk (Water, Almonds). Contains less than 2% of The Following: Pure Cane Sugar, Natural Flavors, Vitamin/Mineral Blend (Calcium Carbonate, Vitamin E, Zinc, Vitamin B2, Vitamin A, Vitamin B12, Vitamin D2), Sunflower Lecithin, Sea Salt, Potassium Citrate, Locust Bean Gum, Gellan Gum.

**Allergen Statement:** Contains Almonds.

# Califia Farms– Barista Blend Pure Almondmilk

## Nutrition Facts

Serving Size 8 fl oz (236 ml)

Servings Per Container 4

---

### Amount Per Serving

**Calories** 70

Calories From Fat 40

#### % Daily Value\*

**Total Fat** 4.5g

**7%**

Saturated Fat 0g

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg

**0%**

**Sodium** 180mg

**8%**

**Total Carbohydrate** 7g

**2%**

Dietary Fiber 1g

**4%**

Sugars 5g

**Protein** 2g

---

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 45%

Iron 4%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

### Ingredients:

Almondmilk (Water, Almonds), Pure Cane Sugar, Calcium Carbonate, Sunflower Lecithin, Sea Salt, Potassium Citrate, Natural Flavors, Locust Bean Gum, Gellan Gum.

**Allergen Statement:** Contains almonds

# Chocolate Almondmilk

This one's for the little voice inside your head: SAY YES TO ALMONDMILK for dessert. Pure. Smooth. Delicious. Only 130 Calories per serving.

Health is wealth.

## Nutrition Facts

Serving Size 11 fl oz (330 ml)

Servings Per Container 1

---

### Amount Per Serving

**Calories** 130

Calories From Fat 45

#### % Daily Value\*

**Total Fat** 5g

**8%**

Saturated Fat 0.5g

**3%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg

**0%**

**Sodium** 220mg

**9%**

**Total Carbohydrate** 20g

**7%**

Dietary Fiber 2g

**8%**

Sugars 17g

**Protein** 3g

---

Vitamin A 10%

Vitamin C 0%

Calcium 45%

Iron 6%

Vitamin D 25%

Vitamin E 50%

Riboflavin 25%

Vitamin B12 50%

Zinc 10%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

### Ingredients:

Almondmilk (Water, Almonds). Pure Cane Sugar, Contains less than 2% of The Following: Cocoa Powder (processed with Alkali), Vitamin/Mineral Blend (Calcium Carbonate, Vitamin E, Zinc, Vitamin B2, Vitamin A, Vitamin B12, Vitamin D2) Natural Flavors, Sunflower Lecithin, Sea Salt, Potassium Citrate, Locust Bean Gum, Gellan Gum.

**Allergen Statement:** Contains Almonds.

Made from non-genetically engineered almonds.

# Concentrated Cold Brew

The pros know that when it comes to coffee, the slower it's brewed, the better it tastes. Our coffee is slow brewed in cold water to extract the amazing flavors from the beans. Cold brewing captures many flavor components that “hot brewing” doesn't catch – lucky you! And it makes for a smoother coffee experience, one that's less acidic and tastier.

## Nutrition Facts

Serving Size 4 fl oz (118 ml)

(8 fl oz Prepared)

Servings Per Container 8

---

### Amount Per Serving

Calories 15 Calories From Fat 0

#### % Daily Value\*

**Total Fat** 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg 0%

**Sodium** 5mg 0%

**Total Carbohydrate** 3g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

**Protein** 1g

---

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

### Ingredients:

Coffee\* (Water, Cold Brew Coffee Extract).

\*100% Rainforest Alliance Certified